1011 929

929

Actum in Curia Regia Branſcenſi  
in Terminis Querelarum ac Cauſarum  
Officij Capitani Caſtrenſis Branſcenſis feria  
Secunda poſt feſtum S. Simonis et  
Iuda Apoſtolorum 1309 Anno Domini  
Milieſimo ſexcentefimo Quinquageſimo Tri-  
mo. Per Gnoſum Joannem Caſimirum Luba  
Vicecapitaneum Caſtrenſis Branſcenſis celebratis  
& expeditis

G. Wiſſenſki Subiudicis J. B. Rumatio.

Super Innotefcentiam Caſtrici Capitani Branſcenſis ſecundam Innotefcentiam Luba  
Gnoſi Officij pmiſſi & ipſo delator Gnoſus Mathews Jalowy Wyſzyny  
Subiudex Caſtri Bieſſerſki Atque pro terminis pmiſſi Abſentem Petrum Smo-  
chowsky in Boroſſij tenentium ſtatuerat pro decernendis ſuper ipſo & bonis  
eius omnibus uarijs duplicatis Decretis anteriori Officij pmiſſi interpoſitis per  
ſtatum Luba ſecundum ob non admiſſam in bona ſua Actum Officij innotefcentiam  
Innotefcentiam ipſo per lucrum in iudicio ſuo ac Officij pmiſſi in cauſa ipſi inſtituta  
ideo quia ipſe ex ipſo multos amicaliter moribus & requiſitis non uult  
neg curat. Ligitur Otto ſcribas Meſſerſki Nureſ & Andrei Anum ſcribas  
iuxta Chirographum manu ipſo pmiſſi ſubſcriptis pro tempore actis iam dui-  
pms ipſi accommodatis reddere & reſtituere in Damnum Actus Maximum  
ad Centum Mark Polon. taxati uince perducit & obtinet ut ipſe ipſa  
ſua Copiam ſigillat. Miſis Regni Julis Abſentem Benedictum Gnoſendy ab  
Acta integra ante Communi pmiſſi Liphmana in bonis Boroſſij tenentibus  
Actus ipſiſſe & publicariſſe recognouit de his hinc Officium pmiſſi Caſtrici  
Capite Branſcenſis in Actum ipſo Actus pmiſſi pmiſſi Abſentem Regni Julis  
Abſentem Benedictum Gnoſendy uince clamatis & non comparens ſuper ipſo  
Actus & bonis eius Gnoſus uaria duplicata per lucrum Actus in Actus  
correſpondentia decernit. Ad Rumandum & eſciendum ipſem Actum de  
bonis eius omnibus Actus in ea ſcribas Legali innotef-  
tendum in Locum Officij ſui in Dieſerente Abſentem Joannem Cladiſlaum  
Wloſtowsky una cum Miniſteriali Regni Julis & Abſentibus duobus

Actus

Act et deputat qd re ea Rumatis quous modo impugnetur Bonam  
Bannitionis interponit Decretis pntis Regie.

Grodski

Rumatio.

Super Innotesciam Cashe' Capitani Branse' secundam Executionalem  
Lra Inge' Officij pntis et ip' delator Nblis Francisc' olim Jacob' Grodzki  
Aitor C'ro Armenis pntis Nblis Mathiam olim Joann' Grodzki ita  
uerat C'ro decernend' super ip' et bonis ein C'ro Vadijs Coplicatis Dec'is  
anterim Officij pntis interpos' per statum deo succulit ob non admissam  
in bona sua Aitor' pntis Joh'annem Inge' ip' perluens in Judicio C'ro ac offi'  
pnt' Lore Pulnemem C'ram offi'is C'he' Sambroues monstrat et in scripto  
Quinguaaginta Mand' Color' tapat illationis uince perdit et obtent' pntis  
ip' uery' quam sigillat Nblis Regni Gul' C'rody Baltazar C'istors-  
kiy ab una integra ante Ternud pntem septimana in bonis Grodzkie  
C'rah' pntis p'suise et publicasse recognouit de his lre. Officium pntis  
Cashe' ante Branse' in Centman' ip' C'rah' pntis pnt' pntem Regni  
Galen' Nblis Benedictum C'rozenskiy uince clamad et non comparend' su-  
per ip' C'rah' et bonis ein C'ro Vadia Coplicata perluens Aitor' pntis  
in h'p'to uinc' pntis decernit Ad Rumandum et excedendum pntis pntem  
de bonis ein C'rody Aitor' in ea pntis de brachio Legali in bonis  
terdum in locum Officij pntis in C'rah' pntis Nblis Milanum Worsuskiy  
una cum Nblis et Nblis duobus addit et deputat qd re ea Rumatis  
quous modo impugnetur Bonam Bannitionis interponit Dec'is pntis Regie.

Piotrowski

Rumatio.

Super Innotesciam Cashe' Capitani Branse' secundam Executionalem  
Lra Inge'ator officij pntis et ip' delator Nblis Thomas olim Martini C'ro-  
trowskiy in Woiencie h'p'to Aitor' C'ro C'rah' pntis Nblis Martinum ol  
Bartholomei Woienskiy itauerat C'ro decernendis super ip' et bonis ein  
C'rody Vadijs Coplicatis Dec'is anterim Officij pntis interpos' per statum  
deo succulit ob non admissam in bona sua Aitor' pntis Joh'annem Inge'  
ip' perluens in Judicio C'ro ac offi'is pntis in causa ip' m'p'tata deo  
Lra ip' pntis sua aut de equam Aitor' pntis. C'rody C'rah' pntis  
uolens Quinguaaginta Mand' Color' Lancea per pntis et transgi-  
git in Damnum Aitor' Maximum quod Nblis et Nblis duobus obtent'  
quod ibi contra ip' tapat Ad Centum Mand' Color' uince pntis et  
obtent' pntis ip' uery' quam sigillat Nblis Regni Gul' C'rody  
Baltazar C'istorskiy ab una integra ante Ternud pntem septimana  
in bonis Woiencie C'rah' pntis p'suise et publicasse recognouit de his lre  
Officium pntis Cashe' Capitani Branse' in Centman' ip' C'rah' pntis  
pntis pntem Regni Galen' Nblis Benedictum C'rozenskiy uince clamad  
et non comparend' super ip' C'rah' et bonis ein C'rody Vadia Coplicata